ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

Sơn Tân, ngày 18 tháng 7 năm 2024

V/v cử đại biểu tham dự lớp

tập huấn đào tạo nâng cao

năng lực giám sát, đánh giá

chương trình thuộc TDA3,

DA10 năm 2023 (thực hiện

năm 2024)

                   Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện Sơn Tây.

Căn cứ Công văn số 48/PDT ngày 16/7/2024 của Phòng Dân tộc huyện

Sơn Tây về việc chọn và lập danh sách đại biểu tham dự lớp tập huấn đào tạo

nâng cao năng lực giám sát, đánh giá chương trình thuộc TDA3, DA10 năm

2023 (thực hiện năm 2024);

Nay, UBND xã Sơn Tân cử 01 công chức UBND xã và 05 thành viên Ban

giám sát đầu tư cộng đồng ở các thôn tham dự, cụ thể:

(Có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Phòng Dân tộc huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các đồng chí có tên trong danh sách;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

2

DANH SÁCH

Cử đại biểu tham gia tập huấn đào tạo nâng cao năng lực giám sát, đánh

giá chương trình thuộc TDA3, DA10 năm 2023 (chuyển sang thực hiện năm

2024)

(Kèm theo Công văn 270/UBND ngày 18/7/2024 của UBND xã)

TT Họ và tên
Năm sinh Địa chỉ

Số điện thoại

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Nguyễn Sơn Vĩ 1985  UBND xã Sơn Tân 0949.753.564

2 Đinh Văn Nem 1989
Thôn Bãi Màu, xã

Sơn Tân
0335.696.907

3 Đinh Văn Tra 1978
Thôn Đăk Be, xã

Sơn Tân
0359.550.523

4 Đinh Văn Phân 1984
Thôn Tà Dô, xã

Sơn Tân
0337.751.107

5 Đinh Văn Lãm 1983
Thôn Ra Nhua, xã

Sơn Tân
0346.983.277

6
Đinh Thanh

Vương
1981

Thôn Ra Nhua, xã

Sơn Tân
0369.613.306

		2024-07-19T13:32:50+0700

		2024-07-19T13:47:31+0700

		2024-07-19T13:47:31+0700

		2024-07-19T13:47:31+0700